
MUNICIPALIDAD DE' LA | 

cual la SECRETARIA DE 
realización de tareas de 

a
a
 E
 

'k— " 'UL"L“J- 

É 

PLATA laEGIST RO ;3E—. 
PER 

LA PLATA, | $ F7 2023 FOLIO 00000332 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1214823/2023, por el 

GOBIERNO, solicita la contratación del servicio “adicional de 

corte de pasto y su respectivo embolsado, a realizarse el día 

29/01/2023 en Villa Elvira Zona II y Altos de San Lorenzo Zona II, según anexo adjunto, 

con destino a Despacho 

obrante a fs.4; y 

CONSIDERANDO: 

Que 

de Gobierno han confe 

ESPECIFICACIONES TE 

adquisición de lo mencion 

Que 

administrativo que posibi 

Por 

ARTICULO 19: Aprué 

ESPECIFICACIONES TEC 

Secretaria de Gobierno, según solicitud de pedido N9302/2023 

a Dirección General de Compras y Contrataciones, y la Secretaria 

ccionado el PLIEGO de BASES y CONDICIONES y ANEXO I 

ICAS Y OPERATIVAS DEL SERVICIO, tendiente a lograr la 

ado en el exordio. 

en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

te la concreción del respectivo llamado.- 

llo, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

dese el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES y ANEXO I 

NICAS Y OPERATIVAS DEL: SERVICIO para la contratación del 

servicio adicional de realización de tareas de corte de pasto y su respectivo embolsado, a 

realizarse el día 29/01/20 23 en Villa Elvira Zona II y Altos de San Lorenzo Zona II, según 

anexo adjunto, con destimo a Despacho Secretaria de Gobierno.- 

ARTICULO 29: Llamase a Compra Directa Excepcional N9144 del 2023, para la 

contratación del servicia 

respectivo embolsado, a 

Lorenzo Zona II, de acu 

Técnicas y operativas d 

Directa Excepcional respe 

ARTICULO 39: El pres 

corresponda.- 

ARTICULO 4: Regístrege, comuníí 

Y CONTRATACIONES, CO 

eflO LEGUIZAMON BROWN 

secretano de Gobie
ro 

: 
adicional de realización de tareas de corte de pasto y su 

ealizarse el día 29/01/2023 en Villa Elvira Zona II y Altos de San 

rdo al Pliego de Bases y Condiciones y Anexo I especificaciones 

Servicio que por la presente se aprueba y que regirá la Compra 

ctiva.- 

ente Decreto será refrendado por el Secretario del área que 
lal 

quebe y pase a la DIRECCION GENERAL DÉ COMPRAS 
NTADURIA GÉNERAL y TESORERIA a sus efectos.- / 

1 N 
d-'"x__ 

Dr. JUL! 

Municip ida fW 
0223 


